Καὶ Ἀμύξις ἐλέγχο σαβήσασθαι

Τὸς ἀστρίσους ἢ ὡδέου φοίνικας.

hoc est,

Plaustri notasse dictus est minusculas

Stellas periti queis navigant Phœnices.

Secundum quosdam duo sola conscripsit, de conversione & æquinoctio, cetera facilia esse ad percipiendum arbitratus. Putant plerique primum astrologiæ secreta rimatum, solis defectus conversionesque prædixisse, ut ait Eudemus in ea quæ de Astrologia scripsit historia.

Quocirca Xenophanem & Herodotum illum

maxi

maximè fuisse miratos. Id ipsum autem Heraclitus Democritusque testantur. Sunt qui illum immortales animos primum dixisse asseuerent, ex quibus est Chærilus poeta. Primus & solis cursum à conuersione in conuersionem reperit: solisque magnitudini lunarem orbem comparatum, septingentesimam & vicesimam illius partem esse primus (vt quibusdam placet) dixit. Primus etiam mensis vltimam τριακῆς, hoc est, tricesimam vocauit. De natura quoque primus ipse disseruit. Inanimatis etiã illum animas inesse putasse Aristoteles & Hippias auctores sunt, conijcientem id ex magnetæ lapide, & electro. Ab Aegyptijs verò præcepta geometriæ eruditum, primum descripsisse circuli triangulum rectis lateribus, & immolasse bouem, refert Pamphila. alij Pythagoram dicunt, vt Apollodorus supputator. Porrò quæ Callimachus ait Euphorbum Phrygem inuenisse, σκαλινα & trigona, quæ que ad lineæ speculationem pertinent, ea iste auxit atque propagauit. Constat illum & reipublic. commodis optimè consuluisse. Nam cum Milesios Cræsus socios habere cuperet, obstitit ille, eaque res postea Cyro victoria potito salus ciuitatis fuit. Solitariam eum ac privatam vitam adamasse tradit Heraclides. Quidam vxorẽ duxisse, filiũque Cibistum procreasse, alij cælibem perseuerasse, sororis-

Τριακῆς ἢ
quã Attici
ἐν τῷ κῆ ἕ-
ως vocant,
quòd in eã
definat &
rursũ na-
scatur mē-
sis.

b s que

que filium sibi adoptasse ferunt. Et cum ro-
 retur cur liberis non daret operam, fertur re-
 spōdisse eum ipsum id facere quod liberorum
 non teneretur amore. Vrgenti matri, vt se ma-
 trimoniū vinculis astringeret: adhuc intempe-
 stiuum esse se dixit. Ingrauescente iam etate
 cum sibi acrius insisteret: Iam, inquit, intem-
 pestiuum est. Scribit autem Hieronymus Rho-
 dius in secundo commentariorum, cum vellet
 ostēdere quā sit facile ditari, præcognita fu-
 tura vbertate, conduxisse olearia, pecuniasq;
 innumeras sibi comparasse. Principiū omnium
 aquam esse dixit, & animatum mundum, ac
 demonibus plenum. Anni tempora, illorumq;
 vicissitudines primum inuenisse ferunt, eum-
 que in trecentos sexagintaquinque dies di-
 uisisse. Nullo præceptore vsus est, nisi quod
 Aegyptiis sacerdotibus, eò profectus, familia-
 riter adhæsit. Porro Hieronymus mensum esse
 pyramides, vmbra obseuando, memoriæ
 tradidit, quando nobis æqua magnitudine
 sunt. Thrasybulo quoque Milesiorum tyran-
 no (vt ait Mynies) conuixit. Quæ verò de tri-
 pode à piscatoribus inuento, sapientibúsq; à
 plebe Milesiorum dedicato, memorantur, ma-
 nifesta sunt. Aiunt enim Ionicos adolescen-
 tes, quosdam à piscatoribus Milesiis iactum
 retis emisse: capto deinde & educto tripode,
 orta contentio, non antè sedata est, quàm